- modalità di cessazione del contratto al termine del periodo stabilito. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE E PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 

L’affitto dei pascoli sarà concesso al concorrente che offrirà il canone annuo di affitto più 

conveniente per il Comune, superiore a quello annuo di € 3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) 

posto a base di affidamento. 

Il plico contenente l’offerta, debitamente chiuso e controfirmato sui lembi, dovrà recare il 

nominativo del mittente e la scritta: “Gara del giorno 20.03.2026 per la concessione in affitto dei 

pascoli comunali denominati “Menaor - Cima Prassolan – Pian Dei Cavai”.